

**СМЕТА НА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ  
СНТ "Дорка" (Ревизия подстанции)**

№	Материал	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Краска (панцирь)	шт	4	4500	18000
2	Автомат 160А	шт	1	4780	4780
3	Автомат 200А	шт	1	5780	5780
4	РемКомплект	шт	1	15200	15200
5	Масло	л	20	225	4500
6	Наконечники (комплект)	шт	1	6500	6500
7	СИП 4*16	м	230	135	31050
8	ДН 123	шт	6	250	1500
9	Автоматика уличного освещения	шт	1	23500	23500
10	Р - 645	шт	16	345	5520
11	Фонарь (в сборе)	шт	3	4500	13500
12	Опора Е -95	шт	3	8500	25500
13	Доставка (Воскресенск)	шт	1	18000	18000
14	ПВЗ-50	м	3	489	1467
15	Гофра 50	м	10	80	800
					<b>175597</b>
№	Монтажные работы	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Ревизия ТП	шт	1	20000	20000
2	Покраска ТП	шт	1	9000	9000
3	Услуги ямобура	шт	1	20000	20000
4	Монтаж линии	шт	1	20000	20000
					<b>69000</b>

Цена материала: 175597

Цена монтажа: 69000

**ЦЕНА РАБОТЫ С МАТЕРИАЛОМ 244597**

смета составлена по ценам на 5 апреля 2022г.

Подрядчик

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

Заказчик

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_